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mars 2025 174,94 0,08395 +0,00221 197,28 0,12133 +0,00265 287,27 0,08088 +0,00221 345,66 0,11765 +0,00265

février 2025 174,94 0,08174 +0,00026 197,28 0,11868 +0,00031 287,27 0,07867 +0,00026 345,66 0,11500 +0,00032
janvier 2025 174,94 0,08148 +0,00428 197,28 0,11837 +0,00609 287,27 0,07841 +0,00428 345,66 0,11468 +0,00609

décembre 2024 174,94 0,07720 +0,00254 197,28 0,11228 +0,00304 287,27 0,07413 +0,00254 345,66 0,10859 +0,00304
novembre 2024 174,94 0,07466 -0,00108 197,28 0,10924 -0,00129 287,27 0,07159 -0,00108 345,66 0,10555 -0,00130 

octobre 2024 174,94 0,07574 +0,00582 197,28 0,11053 +0,00699 287,27 0,07267 +0,00583 345,66 0,10685 +0,00699
septembre 2024 174,94 0,06992 -0,00110 197,28 0,10354 -0,00133 287,27 0,06684 -0,00111 345,66 0,09986 -0,00132 

août 2024 174,94 0,07102 +0,00195 197,28 0,10487 +0,00235 287,27 0,06795 +0,00195 345,66 0,10118 +0,00234
juillet 2024 174,94 0,06907 +0,02181 197,28 0,10252 +0,02616 287,27 0,066 +0,00643 345,66 0,09884 +0,00771

juin 2024 181,32 0,04726 +0,00166 203,03 0,07636 +0,00199 283,8 0,05957 +0,00166 338,64 0,09113 +0,00199
mai 2024 181,32 0,04560 +0,00123 203,03 0,07437 +0,00148 283,80 0,05791 +0,00123 338,64 0,08914 +0,00148

avril 2024 181,32 0,04437 -0,00554 203,03 0,07289 -0,00665 283,80 0,05668 -0,00403 338,64 0,08766 -0,00484 
mars 2024 181,32 0,04991 -0,00467 203,03 0,07954 -0,00560 283,80 0,06071 -0,00467 338,64 0,09250 -0,00560 

février 2024 181,32 0,05458 -0,00916 203,03 0,08514 -0,01099 283,80 0,06538 -0,00916 338,64 0,09810 -0,01099 
janvier 2024 181,32 0,06374 -0,00346 203,03 0,09613 +0,00545 283,80 0,07454 -0,00346 338,64 0,10909 +0,00545

décembre 2023 181,32 0,06720 +0,00518 203,03 0,09068 +0,00622 283,80 0,07800 +0,00518 338,64 0,10364 +0,00622
novembre 2023 181,32 0,06202 +0,00384 203,03 0,08446 +0,00459 283,80 0,07282 +0,00384 338,64 0,09742 +0,00460

octobre 2023 181,32 0,05818 +0,00921 203,03 0,07987 +0,01106 283,80 0,06898 +0,00921 338,64 0,09282 +0,01105
septembre 2023 181,32 0,04897 -0,00156 203,03 0,06881 -0,00188 283,80 0,05977 -0,00156 338,64 0,08177 -0,00187 

août 2023 181,32 0,05053 +0,00176 203,03 0,07069 +0,00212 283,80 0,06133 +0,00176 338,64 0,08364 +0,00211
juillet 2023 181,32 0,04877 203,03 0,06857 283,80 0,05957 338,64 0,08153

PR est défini par la délibération 2023-102 de le CRE du 12 avril 2023 portant décision sur la méthodologie de construction d'une référence de prix du gaz pour les consommateurs résidentiels.
Ces valeurs sont disponibles sur le site de la Commission de Régulation de l'Energie www.cre.fr
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